ESTADO DO PIAUÍ

CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO

PORTARIA ADM/CEE/PI nº 025/2005

A Presidente do CONSELHO ESTADUAL DE EDUCAÇÃO DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições, considerando solicitação, protocolada neste Conselho sob o nº 337/2005, em 20/05/2005, da comissão criada pela Portaria ADM/CEE/PI nº 007/2005, de 23 de fevereiro de 2005,

                                          RESOLVE:

Prorrogar, até 25 de julho de 2005, o prazo da comissão criada pela Portaria ADM/CEE/PI nº 007/2005, de 23 de fevereiro de 2005, responsável pela  elaboração do relatório técnico acerca das condições de funcionamento do Curso Seqüencial em Atividades Físicas e Saúde, oferecido pela UESPI, no campus do Pirajá (PI), para fins de seu reconhecimento.

                             Teresina(PI), 25 de maio de 2005

                     Cons.ª  Maria do Socorro Rocha Cavalcanti Barros
                                           Presidente do CEE/PI

Rua Magalhães Filho, 2.050 –  Bairro Marquês      Teresina / Piauí       CEP 64.002-450   Fones: (086)  216-3211 /  3286

e-mail : ceepi@bol.com.br   -   Site: www.ceepi.pro.br